що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до кошторисних призначень на 2020 рік
сторони домовилися внести зміни до Договору, а
саме:вартість виконання робіт у 2020 році
становить 823 581.60грн. (вісімсот двадцять три
тисячі п'ятсот вісімдесят одна гривня, 60 коп.)з
ПДВ. Вартість виконання робіт у майбутніх
бюджетних періодах становитиме 1 204 884.40 грн.
(один мільйон двісті чотири тисячі вісімсот
вісімдесят чотири грн. 40 коп.)з ПДВ. Загальна
вартість Робіт згідно з договірною ціною становить
2 028 466,00 грн.(два мільйони двадцять вісім тисяч
чотириста шістдесят шість грн. 00 коп.)з ПДВ